

**Boligselskabet af 01.01.2001 ApS**

**Sønderalle 8, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 25 85 12 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.



Ib Th. Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boligselskabet af 01.01.2001 ApS Sønderalle 8 6630 Rødding
	CVR-nr.: 25 85 12 85
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ib Th. Petersen, Sønderallé 8, 6630 Rødding, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Herreds Sparekasse, Frøsvej 1, 6630 Rødding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 471.841 kr. mod 369.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.452 kr. mod 177.616 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>471.841</b>	<b>369.252</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.517	-2.517
<b>Driftsresultat</b>	<b>469.324</b>	<b>366.735</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-76.356	-140.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>392.968</b>	<b>225.752</b>
1 Skat af årets resultat	-87.516	-48.136
<b>Årets resultat</b>	<b>305.452</b>	<b>177.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	305.452	177.616
<b>Disponeret i alt</b>	<b>305.452</b>	<b>177.616</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	5.650.000	5.650.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.515</u>	<u>5.032</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.652.515</u>	<u>5.655.032</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.652.515</b></u>	<u><b>5.655.032</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.652.515</b></u>	<u><b>5.655.032</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	552.451	246.999
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>677.451</u></b>	<b><u>371.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.916.429	3.165.419
	Gæld til pengeinstitutter	307.966	0
	Deposita	200.896	219.385
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.425.291</u>	<u>3.384.804</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	268.608	212.075
	Gæld til pengeinstitutter	211.252	268.923
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.478	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	20.000
	Selskabsskat	106.653	105.005
	Anden gæld	925.282	1.292.226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.773</u>	<u>1.898.229</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.975.064</u></b>	<b><u>5.283.033</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.652.515</u></b>	<b><u>5.655.032</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	87.516	48.136
	<b>87.516</b>	<b>48.136</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2016	6.699.478	211.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>6.699.478</b>	<b>211.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	533.362	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>533.362</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	1.582.840	205.968
Årets afskrivninger	0	2.517
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>1.582.840</b>	<b>208.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>5.650.000</b>	<b>2.515</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	4.200.000	
	30/6 2017	30/6 2016
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	246.999	69.383
Årets overførte overskud eller underskud	305.452	177.616
	<b>552.451</b>	<b>246.999</b>

**Noter****5. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	217.832	2.054.050	3.352.093	3.589.569
Gæld til pengeinstitutter	50.776	75.198	409.518	0
	<u><b>268.608</b></u>	<u><b>2.129.248</b></u>	<u><b>3.761.611</b></u>	<u><b>3.589.569</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.352 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 5.650 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Frøs Herreds Sparekasse, 570 t.kr., er der afgivet ejerpantebrev på 550 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 5.650 t.kr.

**7. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.